АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  28   » _10__   2016 года  № _199_
c. Первомайский

О внесении изменений   в    Порядок
отнесения        расходов      бюджета

Первомайского сельского поселения

Шумячского    района   Смоленской

области к целевым  статьям  и видам
расходов   бюджета   на     2016 год,

утвержденный          постановлением

Администрации         Первомайского

сельского   поселения    Шумячского

района         Смоленской      области

от 04.12.2015г. №317
           Администрация Первомайского  сельского  поселения   Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2016 год, утвержденный постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 04.12.2015 года №317 (в редакции постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.02.2016 г. № 32, от 16.05.2016г. №109),  следующие изменения:

1)  пункт 1 Порядка дополнить позициями:

а) 01Я1300000 «Основное мероприятие "Возмещение причиненного ущерба из бюджета поселения»
           б) 01Я1320160 Расходы по возмещению причиненного ущерба

По данной целевой статье отражаются расходы на оплату расходов по возмещению причиненного ущерба
2)  пункт 2 Порядка дополнить позициями:

а) «830 Исполнение судебных актов»
б) «831 Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности казенных учреждений»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                           К.И. Савков